

Bearnaise Holding ApS

Bredgade 67, st tv
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Rasmus Moltke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bearnaise Holding ApS
Bredgade 67, st tv
1260 København K

Telefonnummer: 51515203

CVR-nr: 37467359

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod -532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Den 1. oktober 2018 fik selskabet tilknyttet First Wave ApS med en ejerandel på 50%. Første regnskabsår for First Wave ApS går fra 1.10.2018 til 31.12.2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-531.934
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		465.904	-531.934
Øvrige finansielle omkostninger		-1.110	-43
Ordinært resultat før skat		456.794	-538.977
Skat af årets resultat		-66.000	
Årets resultat		390.794	-535.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		465.904	-531.934
Overført resultat		-425.110	-3.526
I alt		390.794	-535.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		932.652	466.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		932.652	466.748
Anlægsaktiver i alt		932.652	466.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.513
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			1.513
Omsætningsaktiver i alt			1.513
Aktiver i alt		932.652	468.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		62.748	0
Overført resultat		386.868	409.322
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		849.616	459.322
Skyldig selskabsskat		69.896	3.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.140	5.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.036	8.939
Gældsforpligtelser i alt		83.036	8.939
Passiver i alt		932.652	468.261

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret